
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

ZARZĄDZENIE NR  11/2003 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  6 maja 2003 r. 

 

 

w sprawie opłat za studia zaoczne, wieczorowe, eksternistyczne i podyplomowe oraz za powtarzanie roku 

w roku akademickim 2003/2004. 

 

 Na podstawie § 9 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 27 sierpnia 1991r.  w sprawie gospodarki 

finansowej uczelni (Dz. U. Nr 84, poz. 380 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne w roku akademickim 2003/2004  

I. na studiach zaocznych, wieczorowych i eksternistycznych: 

na wszystkich kierunkach    opłata wstępna 75 zł, 

 

1) studia na Wydziale Teologicznym: 

a) studia zaoczne:      

- teologia ogólna:   - 1 400 zł za rok akademicki, 

- Studium Biblijno – Pastoralne: - 1 700 zł za I-III rok akademicki, 

- punkty konsultacyjne:  -    150 zł za rok akademicki, 

 

b) studia eksternistyczne: 

- teologia ogólna     -   200 zł   za rok akademicki, 

 

2) studia zaoczne w Instytucie Studiów nad Rodziną:  

- 1 450 zł  za I rok akademicki, 

- 1 400 zł za pozostałe lata, 

 

punkt konsultacyjny w Szczecinie: 

-   150 zł  za rok akademicki, 

 

3) studia zaoczne na Wydziale Prawa Kanonicznego:      

     - 1 300 zł  za rok akademicki, 

 

4) studia zaoczne na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej: 

a) Psychologia:    - 6 000 zł  za I rok akademicki,         

     - 6 000 zł za II rok akademicki, 

     - 5 800 zł za III rok akademicki, 

     - 5 500 zł za IV rok akademicki, 

     - 5 300 zł za V rok akademicki, 

 

b) Filozofia:    - 2 400 zł za I – II rok akademicki, 

     - 2 200 zł za III-V rok akademicki, 

 

c) Ochrona Środowiska:   - 2 700 zł  za I rok akademicki,   

     - 2 800 zł za II rok akademicki 

 

 

5) studia zaoczne na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych: 

a) Historia sztuki:   - 3 600 zł za I rok akademicki, 



     - 3 500 zł  za II rok akademicki, 

 

b) Historia kultury:   - 2 800 zł  za I rok akademicki, 

     - 2 700 zł za II- V rok akademicki, 

 

c) Historia:    - 2 500 zł  za I rok akademicki, 

     - 2 600 zł za II-III rok akademicki, 

 

d) Socjologia:    - 3 000 zł  za I rok akademicki, 

          - 2 900 zł  za II rok akademicki, 

     - 2 800 zł za III rok akademicki, 

  

e) Politologia:    - 3 200 zł za I i  II rok akademicki, 

     - 3 000 zł  za III rok akademicki, 

 

f) Studium Pracy Socjalnej:   - 2 200 zł        za I i II rok akademicki, 

 

g) Studium Pracy Socjalnej – magisterskie uzupełniające: 

           - 2 500 zł  za I rok akademicki,     

 

6) studia zaoczne na Wydziale Prawa:  

a) Prawo:   - 4 800 zł za rok akademicki, 

 

b) Administracja:         - 3 500 zł           za rok akademicki, 

 

7) studia zaoczne na Wydziale Nauk Humanistycznych:   

            a) Filologia polska:        - 2 400 zł za I – III rok akademicki, 

     - 2 200 zł za IV rok akademicki, 

     - 2 000 zł za V rok akademicki, 

            b) Pedagogika:    - 2 400 zł         za rok akademicki, 

 

8) Zamiejscowy Ośrodek Dydaktyczny – Instytut Teologiczny w Radomiu:  

a) Teologia:    - 1 200 zł za rok akademicki, 

 

9) studia na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym, Szkoła Nauk Ścisłych: 

a) studia wieczorowe: 

             - Matematyka:   - 4 000 zł za rok akademicki,      

             - Informatyka i ekonometria:  - 5 000 zł za rok akademicki, 

 

b)studia eksternistyczne: 

- Matematyka:   - 2 000 zł  za rok akademicki, 

 

 

c) studia zaoczne:  

 -Matematyka:   - 3 000 zł         za rok akademicki, 

 

 II. na studiach podyplomowych: 

     na wszystkie studia podyplomowe    opłata wstępna 75 zł 

 

1) Podyplomowe Studium Teologii:  

      - 1 400 zł  za rok akademicki, 

 

2) Podyplomowe Studium Nauk o Rodzinie:  

  a) profil nauczycielski:  - 1 400 zł za rok akademicki, 

 

  b) profil samorządowy:  - 1 800 zł za rok akademicki,  

 

3) Podyplomowe Studia w Centrum Ekologii Człowieka i Bioetyki: 

a)Podyplomowe Studium Integralnej Profilaktyki Uzależnień   

- 800 zł   za semestr 



 

b)Podyplomowe Studium Ekologii Człowieka, Edukacji Ekologicznej 

- 1300 zł za rok akademicki 

              

4) Podyplomowe Studium Matematyki – eksternistyczne: 

       - 2 000 zł  za rok akademicki, 

 

5) Podyplomowe Studium Wiedzy  o Społeczeństwie:  

       - 3 000 zł za rok akademicki, 

  

6) Podyplomowe Studium Edukacji Europejskiej:  

       - 3 000 zł   za rok akademicki, 

 

7) Podyplomowe Studium Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji:  

                                                              - 1 000 zł za semestr, 

 

8) Podyplomowe Studium Filozofii:  

       - 1 500 zł za rok akademicki, 

 

9) Podyplomowe Studium Logopedyczne: 

                                                              - 3 400 zł za I rok akademicki, 

       - 3 000 zł za II rok akademicki 

 

10) Podyplomowe Studium Edytorstwa Współczesnego: 

                                                              - 2 760 zł za rok akademicki, 

 

11)Podyplomowe Studium Edukacji Audiowizualnej: 

       - 2800 zł za rok akademicki, 

 

12) Podyplomowe Studium Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej: 

                                                               - 2 400 zł za rok akademicki, 

 

 

13) Podyplomowe Studium Prawa Europejskiego: 

- 4 000 zł za rok akademicki,  

  

14) Podyplomowe Studium Organizacji i Zarządzania w Ochronie Zdrowia  

       - 3 200 zł za rok akademicki, 

 

15)Podyplomowe Studium Zagrożeń Cywilizacyjnych i Kulturowych 

       - 3 500 zł za rok akademicki, 

 

16)Podyplomowe Studium: Fundusze Strukturalne Unii Europejskiej 

       - 2 200 zł za semestr, 

 

III. za powtarzanie roku:  

na studiach stacjonarnych:  

-1100 zł, 

na studiach zaocznych i wieczorowych: 

-30% czesnego, 

na studiach eksternistycznych:   

-25% czesnego, 

 

4) Warunkowe zaliczenie przedmiotu na studiach zaocznych, wieczorowych i eksternistycznych wynosi 5% 

czesnego, obowiązującego w danym roku akademickim dla roku, na którym jest powtarzany przedmiot. 

 

§ 2 

Osoby wnoszące do dnia 19 września 2003 r. opłatę za cały rok akademicki mają  5 % zniżkę.  

Dopuszcza się rozłożenie wpłaty na raty, z tym że pierwsza rata w wysokości ½ opłaty rocznej musi być 

wpłacona do dnia 19 września 2003 r., a druga rata do dnia  31 stycznia 2004 r.  



Brak wpłaty w wyznaczonych terminach oznaczać może niedopuszczenie do odbywania zajęć w kolejnym 

semestrze. Wniesienie opłat po tym terminie spowoduje naliczenie odsetek ustawowych. 

Osoby rezygnujące ze studiów przed dniem 1 października 2003 r. otrzymują zwrot 100 % czesnego. 

W razie rezygnacji ze studiów po dniu 1 października 2003 r., a przed dniem 30 października 2003 r. wniesione 

opłaty podlegają zwrotowi w kwocie pomniejszonej o 10% z tytułu opłat manipulacyjnych i organizacyjnych. 

Decyzje studenta o rezygnacji z kontynuowania studiów po 30 października 2003 r. nie uprawniają do ubiegania 

się o zwrot odpłatności. Za dzień rezygnacji przyjmuje się dzień złożenia wniosku o skreślenie z listy studentów 

(rezygnacja ze studiów) w dziekanacie odpowiedniego wydziału.  

 

§ 3 

Osoby ubiegające się o przyjęcie na kilka kierunków wnoszą wielokrotność opłaty wstępnej. Opłata 

wstępna nie podlega zwrotowi. 

 

§ 4 

W sprawach nieuregulowanych powyższym zarządzeniem decyzję podejmuje  Prorektor ds. Rozwoju 

Uczelni i Spraw Studenckich. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


